
Dostępność architektoniczna 

Budynek: Ul. Jasnogórska 11, Kraków 

Otoczenie i dojazd do urzędu 
Siedziba pomocnicza urzędu usytuowana jest przy ul. Jasnogórskiej 11. Budynek składa się z trzech 

pięter. Urząd Skarbowy Kraków-Śródmieście zajmuje trzecie piętro budynku. 

Jak dojechać do urzędu 

Dojechać do urzędu można: 
• własnym środkiem transportu – przed siedzibą Urzędu znajduje się 5 miejsc parkingowych i   

1 miejsce dla osób niepełnosprawnych. Okolica budynku nie jest objęta strefą płatnego 

parkowania. Przy budynku przygotowaliśmy stojaki dla rowerów. 

• komunikacją miejską – najbliższy przystanek autobusowy „Stawowa" znajduje się w odległości ok. 

350 m od budynku. Zatrzymują się na nim autobusy linii nr 168, 200, 210, 230, 310, 501, 511.   

W odległości ok. 500 m, położony jest przystanek „Rondo Ofiar Katynia". Poza autobusami 

zatrzymującymi się na przystanku „Stawowa" zatrzymują się na nim dodatkowo linie nr 108, 120, 

172, 173, 238, 248, 258, 268, 278, 288, 572, 948. 

Wejścia do budynku 
Główne wejście znajduje się na parterze od strony ulicy Jasnogórskiej. Drzwi otwierają się 

automatycznie. Po prawej stronie znajduje się wejście na klatkę schodową oraz recepcja. 

Korytarze, schody i windy 
Korytarze zarówno na parterze jak i wyższych piętrach są szerokie i bez żadnych barier. Na wyższe 

piętra prowadzą 3 klatki schodowe oraz windy. Po obu stronach klatki schodowej zamontowana jest 

poręcz. Schody wewnętrzne nie są oznaczone kontrastowo. Na wprost wejścia znajdują się trzy 

windy. Przyciski w windzie informujące o numerze piętra mają oznaczenia w języku Braille'a. Nasze 

windy posiadają informację głosową o numerze piętra i o otwieranych bądź zamykanych drzwiach. W 

naszych windach znajdują się lustra. 

Sala obsługi 
W tej lokalizacji urząd nie posiada sali obsługi. Stanowiska obsługi klienta znajdują się przy ul. 

Krowoderskich Zuchów 2 w Krakowie. Załatwienie sprawy w siedzibie pomocniczej przy ul. 

Jasnogórskiej 11, odbywa się wyłącznie po wcześniejszym wezwaniu podatnika i umówieniu wizyty. 

Posiadamy pokój cichej obsługi. Znajduje się on na parterze po lewej stronie. Wejście na wyższe 

kondygnacje budynku, jest możliwe wyłącznie w obecności pracownika urzędu. 

Toalety 
Na parterze budynku oraz pozostałych jego piętrach, znajduje się toaleta częściowo przystosowana 

dla osób z niepełnosprawnościami. 

Wstęp z psem asystującym 
Do budynku i jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem. 

Ewakuacja 
W budynku procedury ewakuacji uwzględniają osoby ze szczególnymi potrzebami. 

 


